
Konkurse sugebėjimus demonstravo Panevėžio rajono jaunieji
dainininkai

Panevėžio rajono savivaldybės didžiojoje salėje šiandien, gruodžio 8 d., vyko Panevėžio
rajono vaikų ir mokinių dainų konkursas. Jame dalyvavo 38 jaunieji dainininkai.

Renginio dalyvius ir svečius pasveikino Panevėžio rajono savivaldybės mero pavaduotojas
Antanas Pocius.

„Džiugu, kad polinkį muzikai turintiems Panevėžio rajono vaikams suteikiama galimybė
pasirodyti ant scenos, išbandyti save, pademonstruoti muzikinius bei sceninius sugebėjimus.
Jauniesiems dainorėliams tai didelė šventė ir reikšmingas įvykis“,– sakė mero pavaduotojas.

Konkurse po dvi skirtingas dainas atliko solistai, duetai, tercetai, kvartetai, įvairios sudėties
didesni vokaliniai ansambliai –  Panevėžio rajono muzikos mokyklos mokiniai bei
Naujamiesčio lopšelio-darželio „Bitutė“, Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos
ikimokyklinio ugdymo, Velžio gimnazijos bei lopšelio-darželio ,,Šypsenėlė“, Pažagienių
mokyklos-darželio ugdytiniai.

Konkurso dalyviai buvo skiriami į keturias grupes: A – 3–7 metų solistai; B – 8–11 metų
solistai; C – 12–19 metų solistai; D – ansambliai (duetai, tercetai, kvartetai ir didesni
vokaliniai ansambliai).

Atlikėjus vertino komisija: pirmininkas – chorvedys Vytautas Tamulis; Panevėžio r. muzikos
mokyklos mokytojas metodininkas, Panevėžio muzikinio teatro klarnetininkas Renatas
Bedalis; Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji
specialistė Diana Žukauskienė.

Dainininkams taikyti vertinimo kriterijai: intonavimas, ansambliškumas, akompanavimas,
artistiškumas, sceninė kultūra.

Tarp solistų 1 vieta skirta Velžio gimnazijos solistei Ugnei Šlekytei (C grupė, vadovė Zita
Tikuišienė), 2 vieta – muzikos mokyklos Ramygalos skyriaus solistei Brigitai Navickaitei (B
grupė, vadovė Vaida Nevulienė), 3 vieta – Naujamiesčio lopšelio-darželio „Bitutė“ solistei
Ugnei Šemelytei (A grupė, vadovė Liuda Vėžytė).

Ansambliai įvertinti taip: 1 vieta skirta – Jecintos Garbaliauskienės vadovaujamam muzikos
mokyklos Naujamiesčio skyriaus ansambliui: Sofija Čerškutė, Austėja Čepaitytė, Austėja
Velykytė, Amelija Guželytė, Aistė Baranauskaitė, Lėja Lapavičiūtė.

2 vieta įvertintas Enrikos Valikonienės vadovaujamas Pažagienių mokyklos-darželio vokalinis



Konkurse sugebėjimus demonstravo Panevėžio rajono jaunieji
dainininkai

ansamblis: Gabija Jociūtė, Austėja Teišerskytė, Gabrielė Smetonytė, Goda Jociūtė, Gabrielė
Rutkauskaitė, Monika Makauskaitė, Luka Rukštelytė, Emilija Ukinskaitė, Emilis Šateika,
Adriana Narbutaitė.

3 vietą pelnė Danutės Pleskienės vadovaujamas Velžio lopšelio-darželio ,,Šypsenėlė“ trio:
Adelina Abukauske, Guostė Kendarytė, Mėta Naujūnaitė.

Konkurso dalyviams skirtos ir įvairios nominacijos.

Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo solistė Monika
Juškaitė  (vadovė Aldona Jankovskaja) apdovanota „Už išraiškingumą“.

„Už originalumą“ nominuota muzikos mokyklos Dembavos skyriaus solistė Matėja Mikėnaitė
(vadovė Vaida Nevulienė).

„Už artistiškumą“ įvertintas Piniavos mokyklos-darželio ansamblis: Elžbieta Arlauskytė,
Rusnė Mikaliūnaitė, Smiltė Merkelytė, Milita Markevičiūtė (vadovė Lina Karvelienė).

Tokia pat nominacija atiteko muzikos  mokyklos Krekenavos skyriaus vokaliniam ansambliui:
Urtė Eitmantytė, Austėja Mikulskytė, Simonas Kavaliauskas, Lukrecija Klevaitė, Lėja
Zaikinaitė, Emilija Viliūtė, Viltė Ostrauskaitė (vadovė Vijoleta Kirpotienė).

Vaikų ir mokinių dainų konkursą organizavo Panevėžio rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyrius ir Panevėžio r. muzikos mokykla.

Renginio tikslas – puoselėti akademinio dainavimo tradicijas, populiarinti dainininkų meninę
saviraišką, skatinti atlikti įvairių autorių dainas.


